
22 a 27 mm

27 a 32 mm

37 a 42 mm

45 a 50 mm

25 a 30 mm

32 a 37 mm

DIMENSÃO "A"
   LINGUETA
  AJUSTÁVEL
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MIOLO
TRIÂNGULO

     MIOLO
QUADRADO

     MIOLO
UNIVERSAL

   MIOLO
CASTELO

MIOLO
FENDA

MIOLO COM 
COM TRAVA

P/CAD E YALE*

13 a 18 mm

MIOLO
YALE*

MIOLO COM 
COM TRAVA

P/CAD E YALE*

SEGREDO
STD

SEGREDO
EK333

MIOLO
YALE*

SEGREDO
EK333

SEGREDO
STD

ADAPTADOR (FURAÇÃO RR)

21226

21228

21230

21232

21234

21296

21298

21236

21238

21240

21246

21248

21300

21302

21250

21252

21254

21256

21258

21304

21306

21260

21264

21266

21268

21270

21308

21310

21272

21274

21276

21278

21280

21314

21316

21282

21284

21286

21288

21290

21318

21320

21214

21216

21218

21220

21224

21292

21294

21622

21624

21626

21628

21632

21634

21636

21602

21604

21608

21612

21614

21616

21618

22138

Atenção: Opção disponível para fornecimento em aço polido sob consulta.

3 mm

Fornecimento:
Maçaneta, espelho, eixo acionador,
miolo e trava para cadeado
confeccionados em inox 304. Chapa
de fixação confeccionada e lingueta
com espessura de 3,8 mm
confecionadas em aço carbono. Trava
para cadeado de 10 mm.
* Miolo yale injetado em zamak.

Acabamento:
Lingueta e chapa de fixação zincadas
trivalente branco.

Fixação através de parafusos.
Montagem:

Acessórios:
Chaves (Pág. 11, 12, 13, 14 e 15).
Varões e guias (Pág. 83).

Para os fechos com miolo yale, a chave
é retirada somente na posição fechada.
Este fecho não tem top de acionamento,
a maçaneta vira 360 °, para lingueta 1
Ponto. Fecho com miolo yale (segredo
STD Tasco) ou (segredo EK333)
acompanha 01 chave.
Produto fornecido sem cadeado. 

Observação:
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Furação para
Modelo RFIC

Atenção: Para especificar o código do fecho com a 
maçaneta em inox 304, colocar no final RFIC.
EX: RFIC RFIC fecho maçaneta escamoteável , 21226 
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FECHO ESCAMOTEÁVEL EM INOX 304 - LINGUETA COM
REGULAGEM E TRAVA P/CADEADO - LINHA ECOFLEX RFIC
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